
東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 30 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
CSﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 高校 50.25  3:26.43
1 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 高1 23.71 50.25 50.25 (  0.59)
2 下城　風弥 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾌｳﾔ 高3 24.66 52.23 1:42.48 ( +0.28)
3 八田琉之介 ﾊｯﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 高2 24.71 52.44 2:34.92 ( +0.31)
4 三田涼太朗 ﾐﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高3 24.21 51.51 3:26.43 ( +0.18)

2 1/6 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 一般 53.57  3:26.98
1 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中3 25.50 53.57 53.57 (  0.71)
2 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 高2 24.89 51.92 1:45.49 ( +0.30)
3 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 高2 24.58 51.39 2:36.88 ( +0.34)
4 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高2 24.12 50.10 3:26.98 ( +0.07)

3 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 高校 53.89  3:27.93
1 福井　陽向 ﾌｸｲ ﾋﾅﾀ 高1 25.73 53.89 53.89 (  0.69)
2 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 高3 23.89 50.21 1:44.10 ( +0.12)
3 川目　柊陽 ｶﾜﾒ ﾄｳﾔ 高3 25.35 52.63 2:36.73 ( +0.30)
4 田口　聖空 ﾀｸﾞﾁ ｾｱ 高3 24.56 51.20 3:27.93 ( +0.16)

4 1/5 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 53.07  3:28.20
1 木村　友哉 ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ 高3 25.73 53.07 53.07 (  0.61)
2 本間　敬也 ﾎﾝﾏ ﾕｷﾔ 高2 24.92 52.11 1:45.18 ( +0.33)
3 小島　大輝 ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 高3 24.29 51.12 2:36.30 ( +0.20)
4 飯野　開成 ｲｲﾉ ｶｲｾｲ 高3 24.32 51.90 3:28.20 ( +0.31)

5 1/7 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 51.83  3:30.18
1 川嶌　紘太 ｶﾜｼﾏ ｺｳﾀ 高1 25.06 51.83 51.83 (  0.58)
2 佐藤　励磨 ｻﾄｳ ﾚｲﾏ 中3 25.47 53.71 1:45.54 ( +0.39)
3 尾嵜　勇大 ｵｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 高2 24.86 52.70 2:38.24 ( +0.34)
4 金安　碧海 ｶﾈﾔｽ ｱｵｲ 高1 24.45 51.94 3:30.18 ( +0.23)

6 1/8 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 高校 52.29  3:31.09
1 立石　昂生 ﾀﾃｲｼ ｺｳｾｲ 高2 24.42 52.29 52.29 (  0.65)
2 小松　　壮 ｺﾏﾂ ｿｳ 高2 25.41 53.18 1:45.47 ( +0.02)
3 伊藤　優里 ｲﾄｳ ﾕｳﾘ 高3 24.74 52.27 2:37.74 ( +0.02)
4 村上寛次郎 ﾑﾗｶﾐ ｶﾝｼﾞﾛｳ 高3 25.56 53.35 3:31.09 ( +0.35)

7 1/2 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 53.15  3:31.70
1 根方　　輿 ﾈｶﾞﾀ ﾐｺｼ 中3 26.57 53.15 53.15 (  0.66)
2 武田　昌之 ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾕｷ 高3 24.53 51.74 1:44.89 ( +0.24)
3 藤田　央祐 ﾌｼﾞﾀ ｵｳｽｹ 中3 24.99 54.19 2:39.08 ( +0.49)
4 大平　健資 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾀｹﾖｼ 高2 25.02 52.62 3:31.70 ( +0.12)

8 1/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 一般 53.61  3:37.99
1 新井　汰知 ｱﾗｲ ﾀｲﾁ 高1 25.01 53.61 53.61 (  0.62)
2 宮内　育真 ﾐﾔｳﾁ ｲｸﾏ 中3 25.96 54.69 1:48.30 ( +0.45)
3 山口　泰生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｷ 中2 26.04 55.25 2:43.55 ( +0.21)
4 鈴木　大成 ｽｽﾞｷ ﾀｲｾｲ 高1 25.44 54.44 3:37.99 ( +0.16)
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